

1928 -  $\frac{14}{5}$  Kasım

Sevgili babacığım

Sizin mektubunuzu alır almaz tarusun penbe tarafına  
açtım, yolladığınız onbir kelimeyi aradım, hiç birini bulamadım  
sizde çok lazımı olduğunu bildiğim için, yolladığınız hadi aldım  
mektube gittim. mer mahsimlerden latince diksiyonu istediğim tenefizde  
kendini kendine aradım ve yedi tanesini buldum dört dânesi okşnowerde  
yoktu çok mer latince deyiş veriyor fakat onada sormadım.

Bulduğum kelimeleri mektubun arka sahifasına yazıyorum  
eğer daha lazımı olursa size bulurum.

Bizim mektebi soruyorsunuz mekteb iyi fakat işler fena  
genç gazeteler yazıp duruyor. geçen gün Kötü mer beni çağırdı,  
gittim bana sızı sordı, bende sizin aya selukda olduğunuzu söyledim.  
ve niçin istediğini sordum oda size bir recas olduğunu <sup>recaside</sup> ve geldiğiniz  
zeman bir hac tablonun hangi devire aite olduğu ~~ve~~ aynı  
zmanda antika olup olmadığı öğrenmek istiyor, zaman edersem  
kiliseye alacaklar, bende neki geldiği zaman size haber veririm  
dedim. Kötü mer pedeliğinizin belki iş olur gelmez biz  
gunderiz dedi, sonra bana gazetesini okudummu? diye sordı? haır  
okumadım dedim oda tam eğer böyle gidecek olursa mektebi kapataca  
ğın söyledi... bizim mer mahsimden, mer hüsihen ve mer emerin  
(başka söz getir metonim) ombes gün yarfinda vazifelerine

nahay et veritub başka söz getirmekle ilgili takdirde Mehtabi  
kapatacaklarınıs henüz bir şey bildiğimizi yok.

Bizler burada hepimiz iyimiz siz nasıldınız  
bu ay gene izme geleceğinizmi? ... Van de sioni  
Ayasuluga getireceklerdi fakat bu mes'eleden beri hic  
siz soruluy cikmayor bu gitise ancak seneye fide  
bilirik.

Annem, Mengukan, yale, Turhan hepsi iyiler  
annem çok, çok selam eder bizde ellerimiz der öperiz  
babacığım....

Emine, Muşhan. Nerimande  
selam ederler

bulamadığım kelimeler.

Diaulus elæothesium. ephebiun coryceum

Apodyterium - chambre ou lon se deshâille, vestiaire des bains.

Caldarium - chaudiere. etuve.

Propnoceum - ou propnyceon. place devant le foyer, chauffoir.

Præfurium - etuve

Tepidarium - salle de bain tiède.

Frigidarium - salle de rafraîchissement dans les bains. Frigidarium - quisert à rafraichoir.

Sudatio - action de suer, sueur, transpiration. Sudatorium. etuve.

Voire fille  
Verihan Aziz

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi**

**Aziz Ogan Koleksiyonu**



OGNIZM0300810